
UCHWAŁA NR 192/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 18 000 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         18 000 zł
Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         18 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         18 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 18 000 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         18 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         18 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         18 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 597689C1-733B-4B0A-A6C6-AAFC76702BE3. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M. w

2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
750

75023
605

Modernizacja budynku po Spółdzielni Rzemieślniczej w
Piasecznie.
Projekt + realizacja

2016-2019 5 961 121,00 2 728 300,00 18 000,00 - 2 710 300,00

2
754

75412
605

Modernizacja budynku OSP w Złotokłosie

2019 56 000,00 38 000,00 -   18 000,00      56 000,00    

6 017 121,00 2 766 300,00 18 000,00   18 000,00     2 766 300,00

Uzasadnienie:        

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

poz. 2 -  W związku z tym, że wartość kosztorysowa zabezpieczenia stropu w budynku OSP dla biblioteki przewyższa wolne środki jakie znajdują się na zadaniu,
wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych w wysokości 18 000,00zł (wolne środki) z zadania poz. 1 - Modernizacja budynku po Spółdzielni
Rzemieślniczej w Piasecznie. Wartość kosztorysu wykonanego przez Jednostkę Projektową przewyższa pierwotne szacunki kosztów robót budowlanych.
Jednocześnie wnioskuje się o zmianę nazwy zadania z "Projekt modernizacji budynku OSP w Złotokłosie" na "Modernizacja budynku OSP w Złotokłosie",
ponieważ w ramach zadania wykonany został projekt, a obecnie wykonane zostanie zabezpieczenie stropu.

poz. 1 - Wnioskuje się o przeniesienie z zadania wolnych środków w wysokości 18 000,00zł na zadanie poz. 2 - Modernizacja budynku OSP w Złotokłosie.

Załącznik do uchwały Nr 192/IX/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: 597689C1-733B-4B0A-A6C6-AAFC76702BE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki inwestycyjne w wysokości 18 000 zł z zadania
Modernizacja budynku po Spółdzielni Rzemieślniczej w Piasecznie.Projekt + realizacja na zadanie
Modernizacja budynku OSP w Złotokłosie. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 597689C1-733B-4B0A-A6C6-AAFC76702BE3. Podpisany Strona 1




